В сроки, указанные в п. 6.2.1. Правил, Организатор и Оператор Акции будут разыгрывать Призы в 

следующем количестве: 

- срок совершения действий в рамках Акции для получения Главного приза (04.01.2024 г. по 31.01.2024 г.): 

- Индивидуальная Подписка3 на 365 (триста шестьдесят пять) Дней питания Линейки питания DAILY 

предоставляется 1 (одному) Победителю.  

- первый срок совершения действий в рамках Акции (с 04.01.2024 г. по 10.01.2024 г.):  

Набор сертификатов/промокодов предоставляется 5 (пяти) Победителям. В каждый набор входит сразу 3 (три) 

сертификата/промокода, по одному сертификату/промокоду в соответствующий сервис; 

Электронный подарочный сертификат сервиса «FITMOST»4 номинальной стоимостью 14 999 (четырнадцать 

тысяч девятьсот девяносто девять) рублей предоставляется 5 (пяти) Победителям; 

Электронный подарочный промокод сервиса «BestDoctor»5 номинальной стоимостью 8 490 (восемь тысяч 

четыреста девяносто) рублей предоставляется 5 (пяти) Победителям; 

Электронный подарочный промокод сервиса «OneToOne»6 номинальной стоимостью до 10 000 (десяти тысяч) 

рублей, предоставляющий возможность оплаты 1 (одной) сессии со специалистом сервиса, предоставляется 5

[...]

Набор сертификатов/промокодов предоставляется 5 (пяти) Победителям. В каждый набор входит сразу 3 (три) 

сертификата/промокода, по одному сертификату/промокоду в соответствующий сервис; 

Электронный подарочный сертификат сервиса «FITMOST» номинальной стоимостью 14 999 (четырнадцать 

тысяч девятьсот девяносто девять) рублей предоставляется 5 (пяти) Победителям; 

Электронный подарочный промокод сервиса «BestDoctor» номинальной стоимостью 8 490 (восемь тысяч 

четыреста девяносто) рублей предоставляется 5 (пяти) Победителям; 

Электронный подарочный промокод сервиса «OneToOne» номинальной стоимостью до 10 000 (десяти тысяч) 

рублей, предоставляющий возможность оплаты 1 (одной) сессии со специалистом сервиса, предоставляется 5

[...]

улица Веденеева, дом 12, корпус/строение 1, квартира 101; ruslan@onetoone.ru.  

9. Призовой фонд. Порядок и сроки получения призов: 

9.1. Призовой фонд Акции принадлежит Организатору Акции.  

9.2. Акция дает шанс выиграть Приз. Призовой фонд составляет: 

- Индивидуальная Подписка на 365 (триста шестьдесят пять) Дней питания в количестве 1 (одной) штуки 

стоимостью 438 000 (четыреста тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. 1 (один) рубль равняется 1 (одному) 

бонусному средству - Бонусы, предоставленные Покупателю Продавцом, которые Покупатель вправе 

использовать только в целях оплаты части Заказа.  

- 15 (пятнадцать) электронных подарочных сертификатов сервиса «FITMOST» стоимостью 14 999 

(четырнадцать тысяч девятьсот девяносто девять) рублей каждый; 

- 15 (пятнадцать) электронных подарочных промокодов сервиса «BestDoctor» стоимостью 8 490 (восемь тысяч 

четыреста девяносто) рублей каждый; 

- 15 (пятнадцать) электронных подарочных промокодов сервиса «OneToOne» стоимостью от 2 790 (двух тысяч 

семисот девяноста) рублей до 10 000 (десяти тысяч) рублей каждый; 

- денежная часть Приза, которая рассчитывается по формуле: